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زمین لرزه در خوزستان
تهران- ایرنا: زلزله ای به بزرگی 4/2 ریشــتر ساعت 6 و 18 دقیقه صبح 
روز چهارشنبه در حوالی منطقه قلعه خواجو در شمال شرق استان خوزستان 

و 46 کیلومتری مسجد سلیمان رخ داد.
به گزارش مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران این زمین لرزه در عمق 10 

کیلومتری زمین به وقوع پیوست.
از خسارات احتمالی این زلزله گزارشی دریافت نشده است.

واژگونی موتورسیکلت با یک کشته
یزد- خبرنگار کیهان: سرپرســت فرماندهی انتظامی شــهر بهاباد گفت: 
در اثر واژگونی یک دســتگاه موتورسیکلت در این شهرستان راکب 18 ساله 

موتورسیکلت جان خود را از دست داد.
ســرگرد مهدی رحیــم زاده افــزود: راکب موتورســیکلت بــه هویت 

»سیدمجتبی.ر« بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
وی علت این حادثه را ناتوانی راکب در کنترل موتورسیکلت اعلام کرد.

مرگ در استخر آب
گلپایگان- فارس: مسئول امور پایگا ه های فوریت های پزشکی گلپایگان 
گفت: ســاعت 15 و 30 دقیقه روز سه شــنبه جوان 25 ســاله ای به علت 
بی احتیاطی در استخر ذخیره آب افتاد. ناصر توانایی با بیان اینکه این اتفاق 
در منطقه شرکت زراعی گلپایگان روی داد افزود: چند دقیقه پس از این حادثه 
کارشناسان فوریت های پزشکی در محل حاضر شدند و با کمک غواصان این 

جوان را از آب بیرون آوردند.
وی ادامــه داد: عملیات احیای قلبی و ریوی به مدت 40 دقیقه بر روی 

وی انجام شد ولی بی نتیجه بود و جوان فوت کرد.
انهدام باند قاچاق مواد مخدر

تهران- ایرنا: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: روز سه شنبه 
در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی به همراه سایر اعضای 
خانواده اش به صورت گروهی اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر در شــهریار 
می کنند بررسی این موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با مواد مخدر غرب 

استان تهران قرار گرفت.
ســرتیپ خانچرلی افزود: ماموران مبارزه با مواد مخدر با اقدام اطلاعاتی 
و شناســایی اعضا و محل فعالیت این باند توزیع مواد مخدر در نهایت پس 
از هماهنگی با مقام قضایی وارد منزل سردسته این باند شدند و در بازرسی 

از منزل وی 6 کیلوگرم هروئین در 6 بسته از داخل یخچال کشف کردند.
وی ادامه داد: در این ارتباط 4 نفر قاچاقچی که همه اعضای یک خانواده 

بودند دستگیر شدند و یک دستگاه خودرو پژو 206 نیز توقیف شد.
واژگونی اتوبوس با 28 مصدوم

یزد- ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر اردکان گفت: واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس مسافری در مســیر تهران به سیرجان در شهرستان اردکان یزد در 

ساعت 3 و 20 دقیقه بامداد روز چهارشنبه 28 مصدوم برجای گذاشت.
جواد کمال آباد افزود: 10 نفر از مصدومان به صورت سرپایی مداوا و بقیه 

به مراکز درمانی میبد و اردکان منتقل شدند.
وی علت وقوع حادثه را خواب آلودگی و سرعت بالای راننده و نهایتا انحراف 

از جاده و سقوط به پل اعلام کرد.
توقیف خودرو حامل مواد مخدر

آمل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی آمل گفت: در پی گزارشی مبنی 
بر فعالیت فردی به هویت ح-ب در قاچاق مواد مخدر از تهران به شــهرهای 
مازندران، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری عوامل کلانتری 12 
آمل و با هماهنگی مراجع قضایی، خودروی متهم را در ابتدای جاده هراز پس 

از اخطار ایست که قصد فرار داشت با تیراندازی متوقف کردند.
ســرهنگ گنجیان افزود: ماموران پس از دستگیری متهم در بازرسی از 

خودرو وی 32 کیلوگرم مواد مخدر حشیش را کشف و ضبط کردند.
902 گرم هروئین در معده قاچاقچی

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان گفت: ماموران 
ایستگاه بازرسی شهرستان اردکان هنگام کنترل اتوبوس های محور ترانزیتی، 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری »اسکانیا« مسیر کرمان- کرج را برای بازرسی 
متوقف کردند.ســرهنگ کمالی افزود: ماموران پلیس، یکی از مسافران این 
اتوبوس به هویت »ب.ت« 27 ســاله را برای بازرســی بیشتر به اداره پلیس 
انتقال داده و در بازرسی از متهم 902 گرم هروئین را به صورت جاساز بلع و 

انباری از معده وی کشف و ضبط کردند.
وی تصریــح کرد: متهم 27 ســاله به همراه پرونده قضایی به دادســرا 

معرفی شد.
حمل 10 کیلو شیشه با رانا

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی فارس گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرســتان »آباده« از فعالیت یک باند قاچاق مواد روانگردان 
در محور اصلی تهران- شــیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دســتور 

کار خود قرار دادند.
ســرتیپ گودرزی افزود: ماموران هنگام گشت زنی و کنترل خودروهای 
عبوری در این محور به یک دستگاه خودرو رانا مظنون شده و آن را متوقف 
کردند.وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو مقدار 10 کیلوگرم شیشه کشف 

و در این ارتباط 2 دو نفر قاچاقچی دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به عملیاتی 
که توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان انجام شد، اشاره کرد و 
افزود: ماموران این یگان در راستای تشدید اقدامات مبارزه ای با عناصر حمل و 
انتقال مواد مخدر، یک دســتگاه تریلر را در محور شیراز- بوشهر شناسایی و 
متوقف کردند.گودرزی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو مقدار 69 کیلوگرم 

تریاک کشف و در این راستا 2 نفر متهم دستگیر شدند.
وی یادآور شد: ماموران مستقر در ایست و بازرسی »قلاتویه« شهرستان 
»داراب« نیز با توقیف یک دستگاه خودرو پراید، 11 کیلو و 700 گرم تریاک 

کشف و راننده و سرنشین خودرو را دستگیر کردند.
کشف 27 هزار لیتر سوخت قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی سراوان گفت: در راستای جلوگیری 
از قاچاق ســوخت و هدررفت سرمایه ملی، ماموران انتظامی این شهرستان 

کنترل خودروهای عبوری را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرهنگ داودی افزود: در این راســتا ماموران در 3 روز گذشته ضمن 
توقیف 19 دستگاه خودرو وانت و دستگیری 16 نفر قاچاقچی سوخت، موفق 

به کشف 27 هزار لیتر نفت گاز قاچاق شدند.
قاچاق 21 هزار لیتر نفت گاز

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرســتان نیمروز سیستان و 
بلوچســتان گفت: ماموران ایســت و بازرســی »میل نادر« در حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه تانکر کشنده مشکوک شده و برای بررسی 

بیشتر آن را توقیف کردند.
حســن آشــتیانی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی دقیق از این تانکر 
کشنده، 23 هزار و 530 لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت گاز را کشف کردند.

آشتیانی با اشاره به اینکه در این ارتباط یک متهم دستگیر شده، تصریح 
کرد: متهم پس از تشــکیل پرونده به همراه مواد مکشوفه به مراجع قضایی 

معرفی شد.
کشف گوشی قاچاق 5 میلیاردی

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی ضمن تشدید اقدامات کنترلی 
در موقعیت ایستگاه بازرسی »شهید زراعی« و ورودی شهرستان نهاوند طی 
3 عملیات جداگانه 3 دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق را توقیف کردند.

سرهنگ رضا زارعی افزود: ماموران پلیس پس از متوقف کردن خودروهای 
مذکور و بازرســی از آنها متوجه وجود جاســازی های بسیار ماهرانه ای در 
قسمت های مختلف خودروها شدند که در نتیجه بازرسی های صورت گرفته 
60 دســتگاه تلفن همراه از خودرو پژو 405، 188 دســتگاه تلفن همراه از 
خودروی نیســان وانت و 177 دســتگاه تلفن همراه از خودرو نیسان وانت 

دوم کشف شد.
وی ادامه داد: طی 3 عملیات مذکور 4 قاچاقچی دستگیر و خودروهای آنان 
به اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان منتقل شد. ارزش 425 
گوشی های قاچاق مکشوفه 5 میلیارد و 750 میلیون ریال تخمین زده شد.

عضو هیئت رئیسه شــورای شهر تهران گفت: 
اگر فعالیت های ستاد ســوخت متوقف نشده، پای 
کار بیاید و در نوسازی تاکسی های فرسوده پایتخت 

همکاری کند.
ابوالفضل قناعتــی در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان 
اینکه منظورم از انحلال ستاد سوخت، توقف فعالیت هایی 
بود که مربوط به مدیریت شــهری است، گفت: دو فعالیت 
اساســی ستاد سوخت که به مدیریت شهری مرتبط است، 
عملا متوقف شده و ما در سال جدید دیگر خدماتی از این 

ستاد نتوانسته ایم بگیریم.
وی بــا بیان اینکه پــس از تک نرخی شــدن بنزین، 
تاکسی های پایتخت دیگر امکان استفاده از سوخت یارانه ای 
ندارند، گفت: فعالیــت دیگری که به اعتقاد من مهمترین 
فعالیت این ســتاد بود، نوسازی خودروهای فرسوده است 
که متوقف شده اســت. ما 10 هزار تاکسی پراید و پیکان 
داشتیم که سال گذشته با همکاری خوب این ستاد 3 هزار 

و 100 تاکسی نوسازی شد.
قناعتی اضافه کرد: تاکســی های فرســوده به مبلغ 5 
میلیون توســط ستاد خریداری می شــد و بانک عامل نیز 
وامــی با ســود 15 درصد را به رانندگان مــی داد اما برای 
6 هزار و 900 خودروی باقی مانده هرچه از ابتدای ســال 
مراجعه می کنیم پاسخی نمی گیریم و وضعیت این تاکسی ها 

نامشخص و بلاتکلیف است.
وی با انتقاد بر اینکه ماندن و نماندن ســتاد سوخت به 
دولت بستگی دارد، گفت: این در حالی است که تاکسی های 
فرســوده ســبب افزایش آلودگی هــوا و افزایش مصرف 

انرژی های فسیلی می شوند.
عضو هیئت رئیس شــورای شــهر تهران با بیان اینکه 
شــهرداری در تلاش است با هماهنگی بانک ها بتواند روند 
نوسازی تاکســی ها را ادامه دهد، افزود: اگر ستاد سوخت 
می گویــد هنوز فعالیت می کند، بیاید پای کار و نوســازی 

ناوگان تاکسیرانی را بدست گیرد.
قناعتی پیش از این خبر از انحلال ستاد سوخت داده بود.

عضو شورای شهر تهران:
ستاد سوخت اگر فعال است 

پای کار بیاید

اورژانس و هلال احمر تمهیدات شان برای پوشش 
مراسم روز قدس را اعلام کردند.

مرکــز اورژانــس تهــران بــرای پوشــش امــدادی 
شــرکت کنندگان در مراسم یوم الله روز قدس با 37  اکیپ 
پزشکی درمانی شرکت خواهد کرد و به راهپیمایان این روز 

بزرگ خدمات امدادی ارائه می کند.
تعــداد 9 دســتگاه آمبولانس همــراه راهپیمایان در 
مسیرهای نه گانه حضور خواهند داشت و تا مقصد )دانشگاه 

تهران ( آنان را همراهی می کنند.
در مجموع 29 دســتگاه آمبولانس به همراه 3 دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و 5 دستگاه موتور آمبولانس و همراهی 
حــدود 100 نفر از پرســنل اعم از پزشــک، پرســتار و 
تکنسین های فوریت های پزشکی از ساعت 8:30 صبح روز 
19 تیرماه 94 استقرار می یابند و تا پایان مراسم در محل های 

مشخص مستقر هستند.
به گزارش تسنیم، در این رابطه شاهین فتحی معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران نیز از آمادگی 
این جمعیت برای پوشش امدادی مراسم روز جهانی قدس 
در تهران خبــر داد و گفت:  این جمعیت با ظرفیت 135 
نیروی انسانی شامل نجاتگر کادر، داوطلب و پزشک به همراه 
14 دستگاه خودروی امدادی اعم از آمبولانس و خودروی 
کمک دار با تجهیزات کامل، آماده پوشش امدادی مراسم با 

شکوه روز قدس است.
بنابر این گزارش همچنین امیرحسین جنیدی رئیس 
جمعیت هلال احمر شهر تهران از استقرار 100 پایگاه جمع 
آوری کمک های نقدی برای مردم مظلوم یمن در ســطح 
شهر تهران با ظرفیت 250 صندوق جمع آوری کمک های 

نقدی خبر داد.

تمهیدات اورژانس و هلال احمر 
برای روز قدس

بیانیه جمعیت حامیان آزادی 
قدس شریف به مناسبت

 روز جهانی قدس
ســازمان مردم نهاد جمعیــت حامیان آزادی 
قدس شریف به مناسبت روز جهانی قدس بیانیه ای 

صادر کرد.
در بخش هایی از این بیانیه آمده اســت: اعمال 
سیاســت های ضدانسانی، فشــار، تحریم، تهدید، 
جنگ روانــی و تبلیغاتی تا مذاکره و گفت و گو با 
ایران اســلامی، از یک طرف نشانه  اقتدار و عظمت 
گفتمان انقلاب اســلامی و از طرف دیگر هراس و 
وحشــت غارتگران صهیونیست از شکوفایی تمدن 

اسلامی به پرچمداری ایران است. 
رویدادهای اســفبار کنونی منطقه و جهان به 
وضوح نشان می دهد که اعلام روز جهانی قدس، نه 
یک حرکت انفعالی و نمادین بلکه طرح و برنامه ای 
هوشــمندانه و دوراندیشــانه و راهبردی در مسیر 
اتحاد، بیداری و بســیج عموم آزادگان و موحدان 
به ویژه امت اســلامی برای مقاومــت و مقابله در 
برابــر غارتگران بین المللی و در رأس آنها آمریکا و 

صهیونیسم جهانی بود. 

کارشناس هواشناسی گفت: از دیشب بیش از 6 
استان کشور بارانی شده و همچنین خلیج فارس در 

این روز ها مواج خواهد بود.
فریبا گودرزی با اشاره به بارانی بودن استان های کشور 
اظهار کرد: با توجه به پیش بینی های انجام شده استان های 
فارس، هرمزگان و کرمــان افزایش ابر، بارش باران، گاهی 
رعــد و بــرق و وزش باد همراه خواهند بــود و در مناطق 
مرتفــع بارش برف رخ خواهد داد و همچنین خلیج فارس 
نیز در این روز ها مواج اســت. وی ادامه داد: طی این مدت 
در اســتان های گلستان و شــرق مازندران بارش خفیف و 
پراکنده نیز پیش بینی می شود، علاوه برآن امروز در شرق 
استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان بارش پراکنده ادامه 
خواهد داشــت و به تدریج از میزان ابرناکی در این مناطق 

کاسته می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، گودرزی افزود: از پنجشنبه 
تا شــنبه جوی پایدار در کشــور حاکم خواهد بود و البته 

یکشنبه سامانه  بارشی وارد غرب کشور خواهدشد.

بیش از 6 استان کشور 
بارانی می شوند 

فرمانده نیروی انتظامی گفت: طرح عفاف و حجاب 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی 300 مصوبه دارد که 
مربوط به 26 دســتگاه است اما از میان این نهادها 

تنها پلیس به ماموریت خود ادامه می دهد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری 
اظهــار داشــت:  پس از انتصاب بنده ســه محور که رهبر 
معظــم انقلاب در حکم اینجانب بر آن تأکید داشــتند از 
جمله رسیدگی به معیشت و صیانت از کارکنان ناجا، ایجاد 
فضای دینی، اسلامی و انقلابی در داخل نیرو و همکاری و 
کمک سران سه قوه و سایر دستگاه ها را در اولویت برنامه های 

کاری خود قرار دادم.
اشتری افزود: فرمانده معظم کل قوا بر موضوعاتی چون 
امنیت روانی، اجتماعی، آرامش مردم، توجه به مرزها و تلفات 
جاده ای نیز تأکید کردند، در نظر ایشان برخی از شاخص ها 
و فعالیت های انجام شــده مطلوب بود و ادامه یافتن آنها را 
مــورد تأکید قرار دادند و در برخی از کارها نیز ابتکار عمل 

را مهم دانستند. 
به گفته اشــتری، رهبر معظم انقلاب برای اولین بار بر 
همکاری و کمک مادی و معنوی ســران سه قوه، ستاد کل 
نیروهای مسلح، وزارت کشــور، سازمان برنامه و بودجه و 

سازمان صدا و سیما و سایر دستگاها با ناجا تأکید کردند و 
ما نیز به دنبال برنامه ریزی هستیم که چه دستگاهی، چه 

کمکی را می تواند به ما ارائه دهد. 
فرمانده نیروی انتظامی به تشکیل کارگروهی متشکل 
از کارشناسان داخلی و خارجی برای تبیین فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اشــاره کرد و گفت: منویات ایشان در دستور 
کار این کارگروه اســت تا بدانیم بر چه اموری تمرکز دارند 
که در نهایت برنامه ســالانه و برنامه پنج ساله ششم را بر 

اساس فرمایشات ایشان طرح ریزی کنیم. 
وی به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص موضوعات 
فرهنگی نیز اشــاره کرد و گفت: برخورد با ناهنجاری ها در 
حوزه های مختلف عفاف و حجاب و حرمت شکنی در جامعه 
جزء اولویت های پلیس است که از جمله فعالیت های ناجا در 
برخورد با ناهنجاری ها می توان به ممنوعیت ورود بانوان به 

ورزشگاه ها یا برگزاری برخی کنسرت ها اشاره کرد. 
به گفته اشــتری، پلیس دارای وظایف قانونی و شرعی 
و مکلف به حفظ و پاسداری از دستاوردهای انقلاب است، 
این مهم جزو اولویت های کاری پلیس اســت و ما سازمانی 
هســتیم که بر این مسائل حســاس بوده و در این مسیر 
اعتقادی عمل می کنیم اما اگر ســایر سازمان ها نیز در این 

مسیر به ما کمک نکنند، کارها سخت تر پیش می رود و در 
نهایت تأثیرش کم می شود. 

وی با بیان اینکه، اگر در برابر هجمه فرهنگی موجود که 
مظاهر آن را در کوچه و خیابان های شهر در قالب بد پوششی 
و برخی رفتارهای ناهنجار می بینیم همه دستگاه ها پای کار 
نیایند و تنها ناجا عمل کننده باشد، تأثیر فعالیت ها کم است، 
افزود: در طرح عفاف و حجاب شورای عالی انقلاب فرهنگی 
300 مصوبه دارد که مربوط به 26 دستگاه است اما از میان 

این نهادها، تنها پلیس به ماموریت خود ادامه می دهد. 
فرمانده ناجا با اشاره به اینکه کشور ایران و مردم غرق 
در نعمت هستند، گفت: کسانی که فکر می کنند اگر خللی 
به اقتدار حاکمیت و نظام وارد شود، افراد دیگری می آیند و 
آنان را نجات می دهند و به آزادی می رسانند، نمی دانند که 
آرامش و امنیت امروز ایران به برکت خون شهدا، ارزش های 

امام راحل )ره( و رهنمودهای رهبرمعظم انقلاب است. 
اشتری به فعالیت های ناجا برای ماه مبارک رمضان نیز 
اشــاره کرد وگفت: نیروی انتظامی اطلاعیه مهمی در این 
خصوص صادر کرد و بنده نیز طی مصاحبه ای اعلام کردم 
کــه با صنوف متخلف و افرادی کــه تظاهر به روزه خواری 

می کنند، برخورد می شود.

فرمانده نیروی انتظامی:

تنها پلیس در طرح عفاف و حجاب به ماموریت خود ادامه می دهد

بخشــی از جنگل های حاشیه رودخانه ارس، 
مناطقی از پارک ملی بموی شــیراز و 10 هکتار از 

مراتع شهر بهار همدان در آتش سوخت.
به گزارش خبرنگار کیهان از پارس آباد مغان، بخشی از 
جنگل های مرزی حاشیه رودخانه ارس در این شهرستان 
طعمه حریق شــد. در این حادثه ده ها اصله انواع درخت 
و درختچه های جنگلی و پوشش گیاهی حاشیه رودخانه 
ارس از بین رفت. این آتش ســوزی بــا کمک نیروهای 
آتش نشــانی و مساعدت نهادها و سازمان های مختلف و 
نیروهای مردمی پس از دو ساعت مهار شد. هنوز گزارش 

دقیقی از میزان خسارت های وارده مخابره نشده است.
بخشدار زرقان استان فارس نیز به خبرنگار ایرنا گفت: 
50 هکتار از اراضی مناطق زیســت محیطی پارک ملی 
بموی شــیراز دوشنبه شب در آتش سوخت و دامنه این 

آتش سوزی به اراضی پایین دست کشیده شد.
فرشاد کوشا افزود: این آتش سوزی در منطقه موسوم 

به دشت چارمکی و دهنه فراق رخ داد.
به گفته بخشدار زرقان گونه های گون و درمنه در این 
آتش سوزی از بین رفت و احتمال داده شده آتش سوزی 
عمدی باشد.نیروهای بســیج، سپاه، بخشداری، محیط 
زیست و مردم محلی در خاموش کردن این آتش سوزی 

مشارکت داشتند.
پارک ملی بمو در فاصله 10 کیلومتری شمال شیراز 
و در حاشیه شهر زرقان قرار دارد و زیستگاه حیات وحش 

و رویشگاه انواع گونه های گیاهی است.
فرمانــده یگان حفاظــت اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان همدان نیز گفت: 10 هکتار از مراتع 
دو روستای شهرستان بهار شامگاه دوشنبه هفته جاری 

در آتش سوخت.
سرهنگ بهرام رســولی افزود: چهار هکتار از مراتع 
روســتای »چوتاش« به همراه 6 هکتار از مراتع روستای 

»حصار قره باغ« از توابع شهرستان بهار خاکستر شد.
وی اضافه کرد: کشــاورزان و اهالی روستا همکاری 
مناســبی را برای خاموش کردن آتش با یگان حفاظت 

داشتند.
رسولی بیان کرد: علت بروز آتش در این دو منطقه 
نامعلوم است و اگر مستنداتی مبنی بر عمدی بودن آن 
دریافت شــود فرد یا افراد متخلف شناسایی و به مراجع 

قضایی معرفی می شوند.
اســتان همدان دارای 905 هزار هکتار اراضی ملی 
اســت که 42 هزار و 566 هکتار از آن شامل جنگل های 

دست کاشت و طبیعی است.

آتش به جان عرصه های طبیعی 3  استان افتاد
 MD یک فروند هواپیمای مسافری بوئینگ از نوع
در مسیر اهواز- تهران با 150 مسافر بامداد چهارشنبه 
به دلیل نقص فنی، دقایقی پس از پرواز و اوج گرفتن، 
بدون اعلام وضع اضطــراری در باند اصلی فرودگاه 

بین المللی اهواز به سلامت فرود آمد.
یک منبع آگاه چهارشنبه با تائید این خبر به خبرنگار 
ایرنــا گفت: چرخ جلوی هواپیما پس از برخاســتن از باند 
فرودگاه اهواز به علت نقص فنی بســته نشــد و خلبان با 
هماهنگــی برج مراقبت  تصمیم گرفت در فرودگاه اهواز بر 

زمین بنشیند که این کار بدون هیچ مشکلی انجام شد.
وی افزود: این هواپیما با شماره پرواز 4014 متعلق به 

شرکت هواپیمایی زاگرس است.
وی گفت: مسافران این هواپیما پس از پیاده شدن در 

فرودگاه اهواز، با هواپیمای دیگری عازم تهران شدند.
25 فروردین ماه امسال نیز یک فروند هواپیمای مسافری 
بوئینگ MD متعلق به شرکت ایران ایرتور با 150 مسافر در 
مســیر تهران- اهواز به دلیل آنچه نقص فنی در چرخ های 
هواپیما عنوان شد پس از چند بار چرخیدن در آسمان اهواز 
به سلامت در باند اصلی فرودگاه این شهر به زمین نشست.

روزانــه حدود 60 پرواز داخلــی و خارجی در فرودگاه 
بین المللی اهواز انجام می شود.

هواپیمای اهواز- تهران پس از 
نقص فنی به فرودگاه بازگشت

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان سمنان 
با اشاره به ترفندهای مختلف سوداگران و مافیای مواد 
مخدر در گسترش مواد مخدر هشدار داد: دستمال 
کاغذی  های مرطوب که به عنوان جوان ســاز پوست 

فروخته می شود، اعتیادآور است.
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات اســتان سمنان 
هشدار داد: تولید و عرضه اقلام جدید اعتیادآور در قالب های 

مختلف و با تبلیغات کاذب در حال گسترش است.
برابر اعلام پلیس فتای استان سمنان، یکی از این اقلام، 
دســتمال کاغذی مرطوب کننده ای است که با کاربرد رفع 
خستگی پوست و برای جوان سازی توسط فروشندگان زن در 
اتوبوس ها، مترو و اماکن پرتردد به بانوان پیشنهاد و فروخته 
می شود.دستمال کاغذی مرطوب کننده به نام »عالیا« که با 
فعالیت چهره به چهره توسط فروشندگان عرضه می شود، 
نه تنها کاربرد جوان سازی برای پوست ندارد، بلکه با ایجاد 
اعتیاد به مواد مخدر صنعتی، باعث بروز بیماری های متعدد 
می شــود.به گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
اســتان سمنان، این دستمال ها پس از دوبار مصرف اعتیاد 
ایجــاد می کنند و دارای نوعی مــاده مخدر صنعتی به نام 
»السی من« از مشتقات آمفتامین هستند.این دستمال های 
مرطوب کننده ابتدا با قیمت ارزان فروخته و سپس با ایجاد 
اعتیاد در فرد، تا بسته ای 2 میلیون ریال عرضه می شود.در 
گذشته مافیای مواد مخدر به شکل های آدامس و شکلات 
اقــدام به عرضه مواد مخدر صنعتی کرده بود و این بار این 
دستمال کاغذی های مرطوب کننده با استفاده از تمایل بانوان 
و دختران به جوان سازی پوست، این قشر را هدف قرار داده 
است که این موضوع توجه ویژه شهروندان و نظارت جدی و 

فوری مراجع نظارتی را طلب می کند.

هشدار پلیس فتا
دستمال کاغذی مرطوب 

اعتیادآور است

زن و مردی که در قالب خرید سهام سرمایه گذاری 
در بیمارستان جم تهران اقدام به دریافت چند میلیارد 
تومان از مالباختگان کرده بودند، به دام پلیس افتادند.
در اواخر سال گذشته و طرح شکایت های مشابه از سوی 
تعدادی از شهروندان مشخص شد که زن و شوهری تحت 
عنوان فروش سهام بیمارستان جم تهران، اقدام به دریافت 
وجوه نقد از آنها کرده اما پس از گذشــت چند ماه و بدون 
آنکه ســهامی به مالباختگان تحویل یا حتی اصل پول آنها 
را بازپس دهند، ناگهان ناپدید شده و به این شیوه و شگرد 

اقدام به کلاهبرداری از آنها کرده اند.
مالباختگان در اظهاراتی مشــابه عنوان کردند که زن 
و شــوهری جوان با طرح ادعای ایــن مطلب  که کارمند 
بیمارستان جم تهران بوده و به این واسطه قادر به واگذاری 
ســهام بیمارستان برای ســایر افراد هستند، از هر کدام از 
مالباختگان وجوهی چند ده میلیون تومانی دریافت کرده 
و بعضاَ چندین ماه نیز مبالغی را تحت عنوان سود سهام به 

آنها پرداخته و پس از آن متواری شده اند.

کارآگاهــان پایگاه نهم پلیس آگاهــی تهران بزرگ با 
مراجعه به بیمارســتان جم تهران و بررسی سوابق پرسنل 
آن اطمینان پیدا کردند که دو متهم  هیچ کدام دارای سابقه 
استخدام یا اشتغال در بیمارستان جم تهران را نداشته و آنها 
تنها با استفاده از عنوان بیمارستان اقدام به کلاهبرداری از 

ده ها مالباخته کرده اند.
در ادامه، کارآگاهان با شناسایی محل های سکونت این 
دو نفــر در منطقه مرتضی گرد به تحقیق از اعضای خانواده 
آنها پرداخته اما آنها مدعی شدند که هیچ ارتباط  یا اطلاعی 

از متهمان ندارد.
اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری متهمان 
در دستور کار پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار داشت تا نهایتاَ 
مخفیگاه آنها در منطقه شهرری شناسایی و پس از اطمینان 
از حضور این زن و شوهر، هر دو نفر آنها دستگیر و به پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند که هر دو متهم 

صراحتاَ به کلاهبرداری از مالباختگان اعتراف کردند.
سرهنگ حسین زارع در گفت وگو با فارس با اشاره به 

مدت یک ساله فعالیت متقلبانه متهمین اظهار داشت: در 
طول بیش از یک سال  متهمین پس از دریافت وجوه نقد 
چند ده میلیــون تومانی از مالباختگان، با انجام مانورهای 
متقلبانه قسمتی از اصل پول مالباختگان را در قالب پرداخت 
سود سرمایه گذاری به آنها بازپس می دادند تا به این شیوه 
و شگرد اقدام به فریب سایر افراد کرده و از سوی دیگر نیز 

مانع از طرح شکایت توسط شکات پرونده شوند.
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: متهمین با به دست آوردن بیش از دو میلیارد تومان، 
در اواخر ســال گذشته متواری شــدند که خوشبختانه با 
انجام اقدامات گسترده پلیسی، دستگیر شده و صراحتاَ به 
اقدامات کلاهبرداری خود اعتراف کردند؛ لذا از کلیه شکات و 
مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد و تحت عنوان واگذاری 
سهام بیمارستان جم تهران مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند 
دعوت می شود تا جهت پیگیری شکایت خود به پایگاه نهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در شهرری – خیابان آستانه 

مراجعه کنند.

کلاهبرداری 2 میلیاردی با فروش سهام بیمارستان جم تهـران

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از انهدام 
یک باند توزیع مواد مخدر در شــهریار و کشف 6 

کیلوگرم هروئین از اعضای این باند خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محسن خانچرلی 
افزود: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی 
به همراه سایر اعضای خانواده اش اقدام به تهیه و توزیع مواد 
مخدر در شــهریار می کند، بررسی این موضوع در دستور 
کار مامــوران مبارزه با موادمخدر غرب اســتان تهران قرار 
گرفت و ماموران با اقدام اطلاعاتی و شناسایی اعضا و محل 
فعالیت پس از هماهنگی با مقام قضایی وارد منزل سردسته 
این باند شــدند که در بازرسی از منزل متهم، 6 کیلو گرم 

هروئین کشف شد.
به گفته خانچرلی،  در این رابطه چهار قاچاقچی که همه 
اعضای یک خانواده بودند دستگیر و یک دستگاه خودروی 

پژو 206 نیز توقیف شد. 

با انهدام باند خانوادگی موادمخدرانجام شد

کشف 6 کیلو هروئین 
در شهریار

ســازمان مردم نهــاد جمعیت  حامیــان آزادی 
قدس شــریف از عموم مســلمانان و آزادگان دعوت 
می کند، ضمن حضور در مراسم روز قدس، برائت خود 
را از صهیونیسم، آمریکا و هم پیمانان آنها اعلام کنند.

تمدید مهلت ثبت نام 
دانش آموزان کلاس هفتمی 
در مدارس شاهد تا ۲۰ تیر

مدیرکل شــاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش 
گفت: مهلت ثبت نام دانش آموزان کلاس هفتمی در مدارس 

شاهد تا 20 تیر تمدید شد.
محمدحســین کفراشــی در گفت وگو با فارس افزود: 
ثبت نــام پایه هفتم از اول تیر ماه از طریق ســامانه جامع 
ایثارگران »ســجا« به نشانی saja.medu.ir آغاز شده است و 
خانواده ها 2 هفته فرصت داشتند تا ثبت نام فرزندانشان را 
انجــام دهند، اما با توجه به اینکه تلاش این اداره کل برای 
ثبت نام تمام جامعه هدف در مدارس شــاهد است، مهلت 
ثبت نام دانش آمــوزان کلاس هفتمی در مدارس شــاهد 

تمدید شد.
برگزاری آزمون استخدامی 

آموزش  و پرورش در تابستان 
مدیرکل دفتر وزارتی آموزش وپرورش گفت:  آزمون 

استخدامی آموزش  وپرورش تابستان برگزار می شود. 
محمد فاضل به تســنیم گفــت:  هم اکنون در 
حال قطعی کردن مقدمات لازم هستیم تا بتوانیم 
آگهی اســتخدام را منتشــر کنیم و پیشنهادات و 
درخواست خود را در این رابطه به سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی ارائه کرده ایم.
فاضل بیان کرد:  افراد پذیرفته شــده در آزمون 
اســتخدامی آموزش و پرورش باید یک ســال در 
دانشگاه فرهنگیان تحت آموزش قرار بگیرند بنابراین 
باید محتوای این برنامه آموزشی را هم تهیه کنیم.

بهره برداری از فاز یک نمایشگاه 
بین المللی شهر آفتاب در شهریور ۹۴

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شــهر تهران گفــت: پیش بینی می شــودفاز یک 
نمایشــگاه بین المللی شهر آفتاب تا شهریورماه به 

بهره  برداری برسد.
به گزارش فارس، احمد دنیامالی با اشاره به اینکه 
تا به امروز حدود 700 میلیارد تومان جهت ساخت 
فاز یک نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب هزینه شده 
است، گفت: جهت بهره برداری این فاز، نیاز به 200 
میلیارد تومان اعتبار دیگر است ضمن اینکه این فاز 

یک چهارم کل نمایشگاه هم نیست.

شهردار خرم آباد گفت: 150 نیروی جدید توسط 
بخش خصوصی برای رفتگــری و خدمات تنظیف 
این شــهر به کار گرفته شده اند که در بین آنان 23 
نفر دارای مدرک تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس 

هستند.
یحیی عیدی بیرانوند به ایرنا افزود: امسال در مجموع 
حــدود 200 نفر در بخش خدماتی و رفتگری شــهرداری 
مشغول به کار شده اند که با توجه به وسعت شهر به کارگیری 

200 نفر دیگر نیز در دستور کار قرار دارد.
وی افزو: نیروهایی که برای تنظیف شــهر به کارگیری 

شده بودند از هفته گذشته فعالیت خود را آغاز کرده اند.
برخی ســایت های خبری به نقل از مدیرعامل شرکت 
خصوصی طرف قرارداد با شــهرداری خرم آباد از متقاضی 
شدن چندین فوق لیسانس برای رفتگری در شهر خرم آباد 
خبر داده بودند.شهر خرم آباد مرکز استان لرستان بیش از 

450هزار نفر جمعیت دارد.
استان لرستان طی چند سال گذشته در رتبه نخست 
بیکاری در بین اســتان های کشــور قرار داشت که در بهار 
امسال دو رتبه تغییر کرده است.براساس آمارها 120 هزار 
جویای کار در 15 مرکز کاریابی این اســتان نام نویســی 

کرده اند.

شهردار خبر داد
استخدام ۲۳ لیسانس و فوق لیسانس 

برای رفتگری در خرم آباد

یکی از شاهزادگان سعودی، اقدام فوری برای 
جلوگیری از حیف و میل اموال خزانه عربستان 
توسط جانشین ولیعهد و فرزند پادشاه کنونی 

این کشور را خواستار شد.
به گزارش شبکه العالم، »سعود بن سیف النصر« نوه 

ملک سعود، پادشاه دوم عربستان سعودی، در پیام های متوالی بر روی صفحه 
توییتر خود، به شدت از عملکرد محمدبن سلمان، جانشین ولیعهد انتقاد کرد.

وی فاش کرد: این شخص، )محمد بن سلمان( حداقل 200 میلیارد ریال 
از ذخیره ارزی کشور را به باد داده و این علاوه بر مبالغی است که از بودجه 

عمومی کشور برداشت کرده است.
سیف النصر، با اشاره به وضع جسمانی نارسای پادشاه تاکید کرد: برخی 
شــخصیت های بانفوذ و تاثیرگذار، از وضع پادشاه سوءاستفاده می کنند تا از 

طریق او، کنترل همه چیز را در دست بگیرند.
وی از عموهای خود از فرزندان ملک عبدا... خواسته در این شرایط ابتکار 

عمل را بدست گیرند.

تیراندازی افراد مســلح به سوی گروهی از 
مردم در بالتیمور واقع در ایالت مریلند آمریکا 

سه کشته و یک مجروح برجای گذاشت.
خبرگزاری رویترز روز چهارشنبه گزارش داد: این 
تیراندازی در نزدیکی دانشگاه مریلند در شهر بالتیمور 

رخ داد.در اطلاعیه پلیس مریلند آمده اســت: حوالی ساعت 11 بعدازظهر به 
وقت محلی دو فرد مسلح از دو خودرو خارج شده و به سوی گروهی از افراد 

آتش گشودند.
پلیس از ساکنان محلی خواسته است از آنجایی که افراد مهاجم گریخته اند، 
مراقب خود باشــند.رویترز به انگیزه مهاجمان و جزییات بیشــتر این حادثه 
اشاره ای نکرده است.این در حالی است که شهر »بالتیمور« اواخر فروردین ماه 
گذشته به دنبال کشته شدن »فردی گری« جوان 25 ساله سیاه پوست که در 
بازداشت نیروهای پلیس بود، چندین روز را در آشوب  و آتش سوزی گذراند.

بالتیمور یکی از شــهرهای مهم ایالت شــرقی مریلند آمریکا مشرف به 
اقیانوس اطلس است.بنابر گزارش ها؛ آمریکا با جمعیتی بالغ بر 300 میلیون 
نفر، 290 میلیون قبضه سلاح گرم در اختیار شهروندان این کشور قرار دارد 

و آمریکایی ها را مسلح ترین ملت جهان لقب داده اند.
کشته شدن شهروندان آمریکایی چه به دست افراد مسلح عادی در اماکن 
عمومی و چه به دســت نیروهای پلیس، در گوشه و کنار این کشور به امری 

رایج تبدیل شده است.

مســن ترین بانوی جهان روز دوشنبه 116 
سالگی اش را جشن گرفت.

به گزارش سی ان ان، »سوزانا جونز« 116 ساله که 
مســن ترین زن جهان لقب گرفته راز سلامتی خود را 

خواب، زندگی سالم و انرژی مثبت می داند.

به گزارش سازمان رکوردهای گینس، خانم جونز در ششم ژوئیه 1899 
)15تیر 1278( در ایالات آلابامای آمریکا به دنیا آمد.

این زن همچنین شاهد دوره ریاست جمهوری 20 رئیس جمهور مختلف 
آمریــکا، دو جنگ جهانی و پیدایــش اتومبیل، هواپیما، تلویزیون و اینترنت 

بوده است.
مسن ترین انسان جهان که سازمان رکوردهای گینس تا به حال به ثبت 
رســانده، »جین کالمنت« فرانسوی بود که در سال 1997 در 122 سالگی 
درگذشت.همچنین سازمان رکوردهای گینس نام »ساکاری موموی« 111 
ســاله را در ســال 2014 به عنوان مسن ترین مرد جهان به ثبت رساند. این 
مرد ژاپنی به دلیل مشکلات کلیه روز یکشنبه در 112 سالگی درگذشت. او 
چندین ماه قبل از این که برادران رایت اولین پروازشان را تجربه کنند به دنیا 
آمده بود. پس از مرگ او عنوان مســن ترین مرد جهان به مرد ژاپنی دیگری 

که او نیز 112 سال دارد و تنها یک ماه از موموی کوچکتر است، داده شد.

افزایش سرســام آور هزینه های مســکن در 
پایتخت انگلیس، لندنی ها را واداشــته است تا به 
دنبال اســکان ارزان تر بر روی قایق های شناور بر 
روی رودخانه باشند و همین امر فشار بی امانی را 
بر شبکه های تاریخی رودخانه ها و کانال های این 

شهر وارد کرده است.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، کرایه خانه ها در لندن به گونه ای سرسام آور 
افزایش یافته تا جایی که هر فرد باید تقریبا نیمی از میانگین حقوق و دستمزد 
ماهانه خود را بابت کرایه خانه بدهد. بنابراین بســیاری از ســاکنان لندن به این 
فکر افتاده اند برای صرفه جویی در هزینه های مسکن، با صرف هزینه ای کمتر یک 

قایق کوچک بخرند و در قایق ســکونت کنند.یکی از ساکنان لندن می گوید من 
کسانی را دیده ام که صاحبخانه تنها دو هفته به آنها مهلت داده بود تا آپارتمان 
را تخلیه کنند و آنها مجبور شــده اند تا با صــرف هزینه تنها 14 هزار یورو یک 
قایق بخرند و زندگانی خود را به قایق منتقل کنند.وی در ادامه افزود: این روزها 
صحنه خرابی موتور این قایق ها، سرگردانی در یک کانال آبی شلوغ یا مشکلات 

در سرمای زمستان به داستانی همیشگی برای مردم لندن تبدیل شده است.
از سوی دیگر هزینه های نگهداری و تعمیر این قایقها گاهی آنقدر به سرعت 
بالا می رود که قایق داران شناورهای خود را سیاه چاله هایی توصیف می کنند که 
پول های آنها را می بلعند.به گفته یک کارشناس اجتماعی کانال ها و آبراهه ها در 
لندن به مکانی برای سکونت بسیاری از خانوارهای انگلیسی تبدیل شده است و 
مقامات به جای مقابله با این پدیده و آواره کردن این افراد باید این نوع زندگانی 

را به عنوان سبکی در زندگی امروزی بپذیرند.
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